



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA



DODATOK Č. 3 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021K474-222-13 zo dňa 06.06.2018

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava – mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Mgr. Adriana Červeňová, na základe Plnomocenstva
č. z. 032793/2024 zo dňa 21.3.2024

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Mestská časť Bratislava - Podunajské Biskupice
sídlo: Trojičné námestie 11, 825 61 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 00641383
konajúci: Ing. Roman Lamoš, starosta mestskej časti

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 06.06.2018 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021K474-222-13 (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.

- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa z dôvodu opravy formálneho administratívneho pochybenia v Prílohe č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré vzniklo pri zosúladení rozpočtu Zmluvy o poskytnutí NFP so Zmluvou o dielo č. 111/2021 uzatvorenou s KREATOR ATELIER, s.r.o., na základe akceptácie výsledku verejného obstarávania „VO06751174 - ZŠ Biskupická - Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov, stavebné práce“, v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 3 tohto Dodatku.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 3 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa, v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Mgr. Adriana Červeňová, MBA, generálna riaditeľka sekcie implementácie Programu Slovensko
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa, v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Ing. Roman Lamoš, starosta mestskej časti Bratislava – Podunajské Biskupice
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Príloha č. 3: Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Mestská časť Bratislava - Podunajské Biskupice
Názov projektu	ZŠ Biskupická 21 - Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.2 Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov základných škôl

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množst vo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		302K47400001 - ŠKOLSKÁ KNIŽNICA						
1	počítač pre školského knihovníka	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Notebook pre používateľov knižnice	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	tablet pre používateľov školskej knižnice	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	knižnično-informačný systém	013 Softvér	súbor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	čítačka čiarových kódov	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Zariadenie - viacúčelové (tlačiareň, kopírovací stroj, skener)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	kompl.	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	televízor	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	DVD prehrávač	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	dataprojektor	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	premietacie plátno	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Sada audiokníh (min. 170 kníh)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Sada spoločenských hier	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Sada hier s témou mechaniky	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Sada hier s témou robotiky	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Sada hudobných nahrávok	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	knihovníckych regálov	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	15,00	180,00	2 700,00	2 700,00	0,00
17	knihovnícky regál na časopisy	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	209,00	209,00	209,00	0,00
18	knihovnícky vozík	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	83,60	83,60	83,60	0,00
19	stoly do študovne 70 x 60cm	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	15,00	85,50	1 282,50	1 282,50	0,00
20	PC stôl do knižnice	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	5,00	125,00	625,00	450,00	175,00
21	stoličiek do študovne	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	15,00	41,30	619,50	619,50	0,00
22	stolička pre školského knihovníka	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	80,00	80,00	80,00	0,00
23	stolička k PC stolu na plynovom pieste	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	5,00	80,00	400,00	0,00	400,00
Spolu bez DPH:						5 999,60	5 424,60	575,00
DPH 20%:						1 199,92	1 084,92	115,00
Spolu s DPH:						7 199,52	6 509,52	690,00
24	Sada kníh schváleného povinného čítania pre SJ na ZŠ. (min. 170 kníh)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,00	1 458,33	1 458,33	0,00	1 458,33
25	Sada kníh na výuku cudzích jazykov - rozne stupne (min. 170 kníh)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,00	1 458,33	1 458,33	0,00	1 458,33
26	Sada kník "Beletria" pre ZŠ (min. 170 kníh)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,00	1 458,33	1 458,33	0,00	1 458,33
27	Sada kník pre doplnkové vzdelávanie učiteľov (min. 170 kníh)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,00	1 458,33	1 458,33	0,00	1 458,33
28	Knižničný fond 1 (min. 170 kníh)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,00	1 458,33	1 458,33	0,00	1 458,33
29	Knižničný fond 1 (min. 170 kníh)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,00	1 458,33	1 458,33	0,00	1 458,33
30	Knižničný fond 1 (min. 160 kníh)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	1,00	1 400,00	1 400,00	0,00	1 400,00
Spolu bez DPH:						10 149,98	0,00	10 149,98
DPH 10%:						1 015,00	0,00	0,00
Spolu s DPH:						11 164,98	0,00	10 149,98
Medzisúčet za HA č. 1 - ŠKOLSKÁ KNIŽNICA								
Spolu bez DPH:						16 149,58	5 424,60	10 549,98
DPH:						2 214,92	1 084,92	115,00
Spolu s DPH:						18 364,50	6 509,52	10 839,98
Hlavná aktivita č. 2		302K47400002-PRÍRODOVEDNÉ LABORATÓRIUM						
1	Interaktívna tabuľa + dataprojektor k interaktívnej tabuli (1 ks)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Notebook pre učiteľa a aplikačný software	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00

3	Mac,XO alebo Linux, poskytujúci ako napájanie senzorov, tak komunikáciu medzi počítačom a snímačmi,	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	mm, hmotnosť má byť možné merať v gramoch, unciiach, karátoch, librách, funkcia počítania kusov, kalibračné	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	130mm, 1 držiak na chladíč, 2 držiaky bez svorky a 6 dvojítych svoriek, kovovú základňu, základovú tyč s	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	97,50	97,50	0,00	97,50
6	250ml, hrúbka skla 1,8 mm, 1ks laboratórna trojnožka so sieťou nad kahan, 250 ml lieh na horenie.	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	20,83	20,83	0,00	20,83
7	stojan a miska na zachytávanie vody, rozmery stojana min. (VxDxŠ) 64x36x14 cm.	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	a 250x250x40mm, s teplotnou odolnosťou min. do 50°C a chemickou odolnosťou pre materiály PS.	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	23,33	23,33	0,00	23,33
9	ktoré ovplyvňujú naše životné prostredie. Obal kufrika má byť pevný a vodotesný. Kufrik má obsahovať	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	280,83	280,83	0,00	280,83
10	prostriedky a tie majú spĺňať minimálne tieto požiadavky: 1 ks ochranných okuliarov - polykarbonátové, číre,	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,00	46,67	46,67	0,00	46,67
11	kadička nízka s výlevkou 150ml, 1x kadička vysoká s výlevkou 250ml, 2x banka kúžeľová úzkohrdlá 250 ml,	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	560,00	560,00	0,00	560,00
12	sodného, 500g síranu meďnatého, 500g chloridu vápenatého, 500g uhličitanu vápenatého,200 g železo	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,00	350,00	350,00	0,00	350,00
13	náhradné čidlá, hygienické jednorázové pomôcky atď).	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,00	66,67	66,67	0,00	66,67
14	zobrazenie experimentu bez PC, WiFi komunikačný modul pre zobrazenie na tabletoch, smartphonoch. Senzor	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	min. 750mm. Každý lab. stojan má obsahovať: 1ks kruh na varenie pr. 130mm, 1ks kruh na varenie pr. 100mm,	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	185,00	185,00	0,00	185,00
16	požiadavka na jeden kahan s príslušenstvom je: 2 ks liehový kahan s kapacitou minimálne 250ml, hrúbku skla	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	41,67	41,67	0,00	41,67
17	zložení min. 2 ks s min. rozmerom 300x400x40 mm a 2 ks s min. rozmerom 250x250x40mm, s teplotnou	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	46,67	46,67	0,00	46,67
18	materiál na rozbor vody a pôdy a na meranie najdôležitejších látok, ktoré ovplyvňujú naše životné prostredie.	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	minimálne v zložení: 1x interaktívny model atómu, 1x anorganická chémia, 1x organická chémia. Každý z	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	obsahovať min.: 4 ks ochranných okuliarov - polykarbonátové, číre, nepriamo vetrané, spĺňajúce požiadavku	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	4,00	168,33	673,33	0,00	673,33
21	výlevkou 400ml, 2x kadička nízka s výlevkou 150ml, 2x kadička vysoká s výlevkou 250ml, 4x banka	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	4,00	1 040,00	4 160,00	0,00	4 160,00
22	materiál na pokusy, náhradné čidlá, hygienické jednorázové pomôcky atď).	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	4,00	236,67	946,66	0,00	946,66
23	achromatickými objektívmi so zväčšením 4x, 10x, 40x, širokouhlým okulárom WF 10x, s hrubým doostrovaním,	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	Interaktívna tabuľa + dataprojektor k interaktívnej tabuľi (1 ks)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	Pracovisko učiteľa (stôl, stolička, kontajner)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	225,00	225,00	225,00	0,00
26	Notebook pre učiteľa + aplikačný software	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	alternatívne na zdroj vetejnej alebo slnečnej energie, minimálny rozmer 1200x600x700mm, konštrukcia aj	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	4,00	753,00	3 012,00	3 012,00	0,00
28	konštrukcia aj pracovná plocha z chemicky odolného materiálu. Na pracovnej ploche vyvedené pripojenie	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	1 090,00	1 090,00	1 090,00	0,00
29	Laboratórna skriňa na učebné pomôcky	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,00	247,20	494,40	0,00	494,40
30	Žiacky stôl (pre 2 žiakov)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,00	109,00	327,00	311,20	15,80
31	Stolička/taburet pre žiaka	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	22,00	64,00	1 408,00	1 024,00	384,00
32	skrinka na umývadlo	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,00	535,00	1 070,00	0,00	1 070,00
33	keramický drez s batériou	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	skriňa uzatvorená - nízka	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	160,00	160,00	0,00	160,00
35	kancelársky stôl	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,00	133,00	266,00	0,00	266,00
36	zásuvkový kontajner s centrálnym zámkom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,00	143,60	287,20	0,00	287,20
37	regál na pomôcky	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	99,00	99,00	0,00	99,00
38	Bezpečnostná skriňa na chemikálie - biochémia (sklad)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,00	540,00	1 080,00	540,00	540,00
39	kancelárska stolička pre učiteľa	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	Meracie senzory NEULOG - učiteľská sada	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	Digitálna učiteľská váha	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	Sada laboratórnych stojanov s príslušenstvom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	Chemický kahan s príslušenstvom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	Stojan na sušenie chemického skla a pomôcok	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	Laboratórne podnosy	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	23,33	23,33	0,00	23,33
46	Ekologická sada s príslušenstvom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	Ochranné prostriedky - učiteľ	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,00	46,67	46,67	0,00	46,67
48	Sada laboratórneho skla a laboratórnych pomôcok - učiteľ	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	570,00	570,00	0,00	570,00
49	Súbor chemikálií pre učebňu biochémie	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	Spotrebný materiál a vybavenia pre učebňu biochémie - učiteľ	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,00	66,67	66,67	0,00	66,67
51	Meracie senzory NEULOG - žiacka sada pre Chémiu a biológiu	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	Sada laboratórnych stojanov s príslušenstvom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	195,00	195,00	0,00	195,00

53	Sada chemických kahanov s príslušenstvom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	41,67	41,67	0,00	41,67
54	Sada tácek	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	46,67	46,67	0,00	46,67
55	Ekologická sada s príslušenstvom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	Sada 3D modelov na chémiiu - žiak	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	Sada ochranných prostriedkov	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	4,00	188,33	753,33	0,00	753,33
58	Sada laboratórneho skla a laboratórnych pomôcok	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	4,00	1 140,00	4 560,00	0,00	4 560,00
59	Súbor spotrebného materiálu a vybavenia	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	4,00	236,67	946,66	0,00	946,66
60	Školský mikroskop - žiacky	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Medzisúčet za HA č. 2 - PRÍRODOVEDNÉ LABORATÓRIUM								
Spolu bez DPH:						24 267,76	6 202,20	18 065,56
DPH:						4 853,55	1 240,44	3 613,11
Spolu s DPH:						29 121,31	7 442,64	21 678,67
Hlavná aktivita č. 3		302K47400003 - POLYTECHNICKÁ UČEBŇA						
1	Pracovisko učiteľa (učiteľská katedra, stolička, kontajner)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,00	300,000	300,00	300,00	0,00
2	zariadenie na obrábanie dreva a kovov (sústruh, brúska) a úložný priestor na odkladanie nástrojov a závesný	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,00	825,000	825,00	825,00	0,00
3	minimálne zariadenie na obrábanie kovov (brúska) a úložný priestor na odkladanie nástrojov a závesný panel	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	5,00	796,000	3 980,00	3 980,00	0,00
4	minimálne zariadenie na obrábanie dreva (sústruh) a úložný priestor na odkladanie nástrojov a závesný panel	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	5,00	772,000	3 860,00	3 860,00	0,00
5	dielenský pracovný stôl so závesným panelom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,00	184,000	552,00	0,00	552,00
6	zariadenie na obrábanie dreva a kovov (vŕtačka, pilka, brúska) a úložný priestor na odkladanie nástrojov (210€)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	2,00	339,000	678,00	444,00	234,00
7	polic, dvojbodové uzamykanie, možnosť prestavenia polic, farba RAL 5015 - modrá	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	281,000	281,00	281,00	0,00
8	Stolička/taburet pre žiaka (16 ks)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	16,00	67,000	1 072,00	1 072,00	0,00
9	Dielenská stolárska hoblica so stabilnou konštrukciou, buková, s pracovnou doskou vybavenou predným vozíkom a na zadnej stene odkladacou truhlicou. Súčasťou má byť min. zásuvka a súprava 4 oporných kolíkov. Celkový rozmer min. 1260 × 610 × 840 mm.	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,00	0,000	0,00	0,00	0,00
10	Dielenský kovový policový regál s nosnosťou min. 100 kg, vonkajšie rozmery min. (v × š × h): 2000 × 1000 × 600 mm.	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,00	153,000	306,00	0,00	306,00
11	Súprava základných dielenských meradiel pre techniku má minimálne obsahovať 12 ks rôznych meradiel s minimálnou špecifikáciou: Meradlo oceľové neohybné: šírka 23 mm, hrúbka 0,8 mm, dĺžka 480 mm, Skladací meter drevený: min. 2 m, Zvinovací meter s protišmykovou gumou, začiatok metra obsahuje magnet, dĺžka min. 2 m, šírka min. 14 mm, Kružidlo rysovacie s tvrdými hrotmi, min. 190 mm, Digitálny hĺbkomer s nosom: dieliky po 0,01 mm, rozsah min. 0-180 mm, 1 ks mikrometer v rozsahu 0-25 mm: dieliky po 0,01 mm, Uholník príložný pevný 200 mm, Uholník príložný nastaviteľný: dve stupnice, šírka min. 30 mm, rozsah 0-180°, dĺžka min. 700 mm, Uholomer s posuvným ramenom: rozsah 0-180°, rozmer 130x250 mm, Meradlo posuvné digitálne: rozsah min.150 mm, rozlíšenie 0,01 mm, presnosť 0,03 mm, Kovové meradlo posuvné: rozsah min. 190 mm, rozlíšenie 0,055 mm.Dvojúčový laser krížový, horizontálny a vertikálny lúč, statív k laseru. Súčasťou sady má byť videomanuál v slovenskom jazyku.	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	4,00	265,000	1 060,00	0,00	1 060,00
12	Sada základného dielenského ručného náradia má byť minimálne v zložení: 1x sada 5 ks pilníkov (dĺžka 200 mm, s rukoväťami), 1x sada 6 ks ihlových pilníkov (dĺžka 160 mm z toho brúsna časť v rozsahu 45 - 50 mm, typy: nožový, guľatý, polguľatý, plochý, 3- a 4-hranný), 1x sada 3 ks pilníkov na železo (300 mm, typy: guľatý, polguľatý, plochý), 1x sada 3ks rašpiel (dĺžka 250 mm), 1x sada 6 ks sekáčov (typy: priebojník 2.7x110 mm a 3.9x142 mm, sekáč 3.8x125 mm, sekáč 11x130 mm, sekáč 14.6x148 mm, jamkovač 3x120 mm), 1x sada 3 ks rôznych profesionálnych dlát z uhlíkovej ocele, 1x sada 5 ks klieští v obale v zložení: kombinované 125 mm, polguľaté rovné 125 mm, polguľaté rovné 150 mm, štípacie priame 115 mm, štípacie bočné 115 mm, 1x kladivo gumené a 1x kladivo kovové so sklomaminátovou rukoväťou (300 g), 1x sada klinecov, 1x ochranná podložka, 1x oceľové nitovacie kliešte 255 mm, priemer 2,4-4,8 mm, chrómované, 1x pákové nitovacie kliešte 280 mm, priemer do 4,8 mm (4 násadce), 1x sada 500 nitov v rozsahu 3,2 – 4,8 mm, 1 ks pilka gumený povrch ruky a rámu, 1 ks pilka na kov min. 295 mm, rukoväť drevená, 1 ks pilka na drevo 300 mm, gumený povrch ruky, 1 ks plastová šablóna na rezanie uhlov min. rozmer 290x140x65 mm, 1 ks malá pilka. Príslušenstvo minimálne v zložení: 300 ks vrutov min. 3-5mm x 12-55mm, 300 ks skrutiek, matic a podložiek M2x12 mm, 5 ks pilových lisetov na kov 300 mm, 500 ks klinecov rôzne druhy. Súčasťou sady má byť videomanuál v slovenskom jazyku.	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	sada	3,00	265,000	795,00	0,00	795,00

13	Mikrospájkovačka minimálne analógová spájkovacia stanica s minimálnym výkonom 9 W a regulovateľnou teplotou v rozsahu min. od 170°C do 380°C. Napájacie napätie stanice má byť 230V AC a napájacie napätie spájkovačky maximálne 24V. Tvar hrotu je požadovaný kužeľový s priemerom 2 mm. Spájkovačka má mať krátky čas ohrevu a má byť vhodná pre školské prostredie. Sada základných pomôcok na spájkovanie má obsahovať minimálne 250 g spájkovacieho cínu hrúbky minimálne 1 mm a kolofóniu minimálne 50 g, 1 ks odsávačku s dĺžkou min. 178 mm, hmotnosťou max. 60 g.	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	6,00	95,500	573,00	0,00	573,00
14	Spotrebný materiál pre dielňu techniky pre dodané učebné pomôcky - drevo, kov, skrutky, klinec, brúsny papier, súčiastky na elektrotechniku, modelárske materiály, lepidlá, lekárnica atď.	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	súbor	10,00	156,666	1 566,66	0,00	1 566,66
15	Súbor ochranných prostriedkov pre prácu v dielni pre učiteľa. Súbor má obsahovať minimálne tieto ochranné prostriedky spĺňajúce minimálne tieto požiadavky: 1 ks ochranných okuliarov, spĺňajúcich požiadavku na prácu v dielni EN 166, 1ks pracovný plášť modrý s dlhým rukávom, tromi vreckami a vzadu s nastaviteľným opaskom, veľkosť min. L, 1 pár ochranných rukavíc, dielenských, spĺňajúcich požiadavky normy EN 420, 1ks ochranný štít dielenský.	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	súbor	2,00	40,000	80,00	0,00	80,00
16	Sada na obrábanie kovu a iných materiálov pre skupinu žiakov. Súprava má obsahovať komponenty na zostavenie minimálne 3 variant rôznych zariadení na obrábanie mäkkých kovov. Minimálne je požadované, aby bola na sústruhu vzdialenosť medzi stredmi v rozsahu 40 -70 mm, pracovná plocha frézky má byť minimálne 140x30x30 mm, motor s otáčkami minimálne 20 000 ot./min. Požadované je, aby z komponentov bolo možné zostaviť min. horizontálnu a vertikálnu frézku a sústruh. Súčasťou príslušenstva má byť: remeň, kryt remeňa, motor, trojčesťustové skľučovadlo, pozdĺžny posuv, koník, držiak nástroja, stabilizačné platne, krížový posuv, skrutkovač, klieština, uťahovák klieštín, fréza, sane, kovový medzikus, otočný strediaci hrot, podložky na nastavenie nástroja, sústružnícky nôž, upevňovanie pomocou T drážky a zdroj, nástrojová brúska s brúsnym kotúčom, kovový zverák, ochranné okuliare, základová doska vrátane háčikov na uchytenie protišmykových podložiek (nožičiek), 2 ks mikrosvoriek, 10 ks náhradné lupienkové pilky, kovový podstavec pod dlátko, rozširujúci set umožňujúci postaviť stroje na obrábanie dreva (lupienková pilka + ručná brúska, klieštiny a dlátko). K stavebnici je potrebné dodať aj prehľadný úložný systém určený pre uskladnenie stavebníc na obrábanie, s vekom a svorkami (klipsňami) na zatvorenie veka, s vnútorným odnímateľným dielom rozdelením na dve sekcie, s výškou min. 25 cm. Súčasťou stavebnice má byť videomanuál v slovenskom jazyku a dielenská sada základného materiálu na obrábanie v zložení: 15 ks hliníkový valček 10x80 mm, 15 ks umelý kameň 40x40 mm, 30 ks farebný akryl min. 30x30 mm.	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	sada	1,00	1 247,031	1 247,03	0,00	1 247,03
17	zverák 100 mm čeľusť, čeľuste z vysoko kvalitnej ocele, kalený 45 HRC +/- 5 HRC, veľká kovadlina, integrovaná otočná doska +/- 35° s polohovacími skrutkami, presné valcové vedenie, vrätidlo s bezpečnostnými koncovkami, upevnenie k základovej doske maticami, farebné prevedenie: červená, hmotnosť 12,5kg, dĺžka upnutia: 105mm	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	8,00	0,000	0,00	0,00	0,00
18	Vypaľovačka do učebne dreva, minimálne je požadovaný ručný nástroj vhodný pre školské prostredie, s minimálnym príkom 165W a osvetlením pracovnej plochy.	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	6,00	15,000	90,00	0,00	90,00
19	Triedna sada pre znázornenie využitia robotov v priemysle a v bežnom živote. Má umožniť zostrojiť robotické zariadenia - minimálne v zložení: 2 ks robotické vozidlá a 2 ks chodiaci robot súčasne, programovateľné, obsah balenia minimálne: 4 ks mikropočítač napr. Arduíno alebo podobné, 4 ks batériový box, 6 ks DC motor, 12 ks servomotor, 4 ks dotykový senzor, 4 ks infračervený senzor, stavebné dielce minimálne 300 ks, videomanuál v slovenskom jazyku.	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	sada	2,00	0,000	0,00	0,00	0,00
20	Dielenská stolárska hoblica so stabilnou konštrukciou, buková, s pracovnou doskou vybavenou predným vozíkom a na zadnej stene odkladačou truhlicou. Súčasťou má byť min. zásuvka a súprava 4 opomých kolíkov. Celkový rozmer min. 1260 × 610 × 840 mm.	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	3,00	0,000	0,00	0,00	0,00

Medzisúččet za HA č. 3 - POLYTECHNICKÁ UČEBŇA

Spolu bez DPH:	17 265,69	10 762,00	6 503,69
DPH:	3 453,14	2 152,40	1 300,74
Spolu s DPH:	20 718,83	12 914,40	7 804,43

Hlavná aktivita č. 4		302K47400004 - IKT UČEBŇA I. a II.						
1	interaktívny projektor + projekčná tabuľa+ interaktívne perovratane adaptera pre bezdrôtový prenos obrazu a montážnej sady	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	súbor	1,00	1 291,666	1 291,67	0,00	1 291,67
2	Učiteľský notebook	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,00	0,000	0,00	0,00	0,00

3	2ks notebook (Zázemie pre učiteľov)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,00	0,000	0,00	0,00	0,00
4	Multifunkčná tlačiareň (Zázemie pre učiteľov)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	0,000	0,00	0,00	0,00
5	3D tlačiareň so softvérom a príslušenstvom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	0,000	0,00	0,00	0,00
6	Školský server, kabeľáž, resp. wifi, inštalácia	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,00	0,000	0,00	0,00	0,00
7	Žiacky stôl do IKT učebne	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	16,00	109,000	1 744,00	1 334,00	410,00
8	Stolička pre žiaka	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	16,00	41,300	660,80	660,80	0,00
9	Stôl s kontajnerom - Pracovisko učiteľa	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	225,000	225,00	205,00	20,00
10	Stolička pre učiteľa	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	80,000	80,00	0,00	80,00
11	Notebook (vrátane základného príslušenstva)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	16,00	0,000	0,00	0,00	0,00
12	Operačný systém, kancelársky balik (textový a tabuľkový editor, program na tvorbu prezentácií), ďalší e-learning softvér	013 Softvér	súbor	1,00	2 083,340	2 083,34	0,00	2 083,34
13	Aplikačný software pre projektor a projekčnú tabuľu	013 Softvér	ks	1,00	208,333	208,33	0,00	208,33
14	Interaktívny projektor + projekčná tabuľa+ interaktívne perovrátnane adaptéra pre bezdrôtový prenos obrazu a montážnej sady	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,00	1 291,666	1 291,67	0,00	1 291,67
15	Učiteľský notebook	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	0,000	0,00	0,00	0,00
16	2ks notebook (Zázemie pre učiteľov)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	2,00	0,000	0,00	0,00	0,00
17	Multifunkčná tlačiareň (Zázemie pre učiteľov)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	0,000	0,00	0,00	0,00
18	3D tlačiareň so softvérom a príslušenstvom	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	0,000	0,00	0,00	0,00
19	Školský server, kabeľáž, resp. wifi, inštalácia	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	súbor	1,00	0,000	0,00	0,00	0,00
20	Žiacky stôl do IKT učebne	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	16,00	109,000	1 744,00	1 334,00	410,00
21	Stolička pre žiaka	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	16,00	41,300	660,80	660,80	0,00
22	Stôl s kontajnerom - Pracovisko učiteľa	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	225,000	225,00	205,00	20,00
23	Stolička pre učiteľa	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	80,000	80,00	0,00	80,00
24	Notebook (vrátane základného príslušenstva)	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	16,00	0,000	0,00	0,00	0,00
25	Operačný systém, kancelársky balik (textový a tabuľkový editor, program na tvorbu prezentácií), ďalší e-learning softvér	013 Softvér	súbor	1,00	2 083,340	2 083,34	0,00	2 083,34
26	Aplikačný software pre projektor a projekčnú tabuľu	013 Softvér	ks	1,00	208,333	208,33	0,00	208,33
Medzisúčet za HA č. 4 - IKT UČEBŇA I. a II.								
					Spolu bez DPH:	12 586,28	4 399,60	8 186,68
					DPH:	2 517,26	879,92	1 637,34
					Spolu s DPH:	15 103,54	5 279,52	9 824,02
Hlavná aktivita č. 5		302K47400005-STAVEBNOTECHNICKÉ ÚPRAVY UČEBNÍ						
Stavebné úpravy - ŠKOLSKÁ KNIŽNICA								
	PRÁCE A DODÁVKY HSV							
61247-4102	Oprava omietok vnút. stien zo suchých zmesí	021 Stavby	m2	26,06	6,00	156,36	0,00	156,36
61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	021 Stavby	m2	26,06	5,00	130,30	0,00	130,30
63243-5116	Penetrácia podkladu po PVC podlahovinu	021 Stavby	m2	72,87	1,20	87,44	0,00	87,44
64294-2221	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	021 Stavby	kus	1,00	25,00	25,00	0,00	25,00
553 300470	Zárubňa oceľová 1500/2000	021 Stavby	kus	1,00	60,00	60,00	0,00	60,00
64899-1112	Osadenie a dodávka parapetných dosák z plastických hmôt	021 Stavby	m	10,00	14,00	140,00	0,00	140,00
96806-1126	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídlel dvier nad 2 m2	021 Stavby	kus	1,00	0,50	0,50	0,00	0,50
96807-2456	Vybúranie dverných zárubní nad 2 m2	021 Stavby	m2	1,00	12,00	12,00	0,00	12,00
97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	2,58	12,00	30,94	0,00	30,94
97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	25,78	4,00	103,12	0,00	103,12
97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	2,58	7,00	18,05	0,00	18,05
97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	2,58	22,00	56,72	0,00	56,72
99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	0,93	34,00	31,76	0,00	31,76
	PRÁCE A DODÁVKY PSV							0,00
73511-1810	Demontáž radiátorov "ozn.5"	021 Stavby	kus	4,00	11,00	44,00	0,00	44,00
73515-2111	Vykurovacie teleso panelové jednoradové	021 Stavby	kus	4,00	120,00	480,00	0,00	480,00
99873-5201	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	8,76	2,00	17,51	0,00	17,51
76311-9021	Demontáž sadrokartónovej steny	021 Stavby	m2	36,60	4,00	146,40	0,00	146,40

76666-1142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-kridl. nad 1,45m	021 Stavby	kus	1,00	11,00	11,00	0,00	11,00
611 000008	Drevené dvere vč. kovania a zámku 1500/2000mm "ozn.D1"	021 Stavby	kus	1,00	160,00	160,00	0,00	160,00
99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,42	2,00	2,84	0,00	2,84
77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	021 Stavby	m2	72,03	4,00	288,12	0,00	288,12
77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	021 Stavby	m2	72,87	6,50	473,66	0,00	473,66
284 102450	Podlahovina PVC	021 Stavby	m2	72,87	16,00	1 165,92	0,00	1 165,92
99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	7,53	3,00	22,60	0,00	22,60
78440-1800	Maľby stien a stropov biele	021 Stavby	m2	234,97	1,90	446,44	0,00	446,44
	PRÁCE A DODÁVKY M							0,00
21011-0023	Prepínač striedavý radenie 5, 10A, 250V	021 Stavby	ks	2,00	6,00	12,00	0,00	12,00
21011-0024	Prepínač striedavý radenie 6, 10A, 250V	021 Stavby	ks	2,00	6,00	12,00	0,00	12,00
21011-0044	Prepínač striedavý sériový, radenie 6+6, 10A, 250V	021 Stavby	ks	6,00	6,00	36,00	0,00	36,00
21011-0208	Vypínač jednopólový radenie 1, 10A, 250V	021 Stavby	ks	3,00	6,00	18,00	0,00	18,00
21012-0414	Istič LTN 10B/1, 10A, OEZ Letohrad	021 Stavby	ks	2,00	25,00	50,00	0,00	50,00
21012-0415	Istič LTN 16B/1, 16A, OEZ Letohrad	021 Stavby	ks	3,00	25,00	75,00	0,00	75,00
21012-0471	Prúdový chránič OFI140/3N/0,03, 40A, 0,03	021 Stavby	ks	1,00	25,00	25,00	0,00	25,00
348 0714081	Svietidlo žiarivkové stropné AD-CLASSIC A1 PAR-V2, OMS, 4x18W	021 Stavby	ks	16,00	50,00	800,00	0,00	800,00
348 0714082	Svietidlo žiarivkové nástenné UX-PLAST E II, OMS	021 Stavby	ks	3,00	50,00	150,00	0,00	150,00
348 0714085	Zásuvka jednofázová 1f - 230V, 50Hz, dvojité	021 Stavby	ks	32,00	6,00	192,00	0,00	192,00
21027-102	Kábel CY 4mm2	021 Stavby	m	45,00	2,00	90,00	0,00	90,00
21027-1021	Kábel 1-CYKY-J 3x1,5mm2	021 Stavby	m	25,00	2,00	50,00	0,00	50,00
21027-1022	Kábel 1-CYKY-J 3x2,5mm2	021 Stavby	m	250,00	2,00	500,00	0,00	500,00
21080-0524	Prepojovací vodič CYA 2,5 mm2	021 Stavby	m	10,00	2,00	20,00	0,00	20,00
22006-0931	Kábel TCEPKPFLE 3xXN 0,6	021 Stavby	m	310,00	2,00	620,00	0,00	620,00
22006-0932	Kábel PCXHE-R 4x2x0,5	021 Stavby	m	310,00	2,00	620,00	279,14	340,86
22026-0004	Univerzálna inštalčná krabica	021 Stavby	ks	22,00	1,00	22,00	22,00	0,00
22030-1207	Zásuvka telefónna RJ12	021 Stavby	ks	6,00	6,00	36,00	36,00	0,00
22030-1208	Zásuvka dátová RJ45	021 Stavby	ks	10,00	6,00	60,00	0,00	60,00
33003-0001	M+D schododvá plošina šikmá pre osoby na invalidnom vozíku	021 Stavby	ks	1,00	11 410,00	11 410,00	11 410,00	0,00
33003-0002	M+D schododvá plošina šikmá pre osoby na invalidnom vozíku	021 Stavby	ks	1,00	9 180,00	9 180,00	9 180,00	0,00
33003-0003	M+D nájazdová rampa pre osoby na invalidnom vozíku	021 Stavby	ks	1,00	1 300,00	1 300,00	1 300,00	0,00
33003-0004	M+D nájazdová rampa pre osoby na invalidnom vozíku	021 Stavby	ks	1,00	4 570,00	4 570,00	4 570,00	0,00
Stavebné úpravy - PRÍRODOVEDNÉ LABORATÓRIUM								
	PRÁCE A DODÁVKY HSV							
61247-4102	Oprava omietok vnút. stien zo suchých zmesí	021 Stavby	m2	22,000	6,00	132,00	0,00	132,00
61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	22,000	5,00	110,00	0,00	110,00
63243-5116	Penetrácia podkladu po PVC podlahovinu	021 Stavby	m2	101,580	1,20	121,90	0,00	121,90
64899-1112	Osadenie a dodávka parapetných dosák z plastických hmôt	021 Stavby	m	15,000	14,00	210,00	0,00	210,00
95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	021 Stavby	m2	102,000	4,00	408,00	224,00	184,00
96806-1125	Vývesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2 "ozn.3,4"	021 Stavby	kus	4,000	0,50	2,00	2,00	0,00
97103-3451	Výbúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. hr. do 45 cm "ozn.7"	021 Stavby	kus	1,000	12,00	12,00	12,00	0,00
97404-2553	Vysekanie rýh v podlahe "ozn.10"	021 Stavby	m	10,000	4,00	40,00	40,00	0,00
97805-9511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek "ozn.2"	021 Stavby	m2	8,250	3,00	24,75	24,75	0,00
97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	1,217	14,00	17,04	17,04	0,00
97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	23,123	4,00	92,49	92,49	0,00
97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	22 Stavby	t	1,217	7,00	8,52	8,52	0,00
97908-6112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	021 Stavby	t	1,217	20,00	24,34	24,34	0,00
97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	1,217	22,00	26,77	26,77	0,00
99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	0,813	34,00	27,64	27,64	0,00
	PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72110-0900	Zdravotecnika	021 Stavby	kompl.	1,00	250,00	250,00	250,00	0,00
72531-0821	Demontáž drezov jednodielných "ozn.1"	021 Stavby	súbor	1,00	12,00	12,00	12,00	0,00
72582-0801	Demontáž batérií "ozn.1"	021 Stavby	súbor	1,00	4,00	4,00	4,00	0,00
73511-1810	Demontáž radiátorov "ozn.5"	021 Stavby	m2	6,000	11,00	66,00	66,00	0,00
73515-2111	Vykurovacie teleso panelové jednoradové	021 Stavby	kus	6,000	120,00	720,00	720,00	0,00

99873-5201	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	13,578	2,00	27,16	27,16	0,00
76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	021 Stavby	ks	3,000	20,00	60,00	60,00	0,00
611 000004	Protipožiarne dvere 900,1100/2100	021 Stavby	ks	3,000	360,00	1 080,00	1 080,00	0,00
76666-1432	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 2-kr.	021 Stavby	ks	1,000	40,00	40,00	40,00	0,00
611 000005	Protipožiarne dvere 1500/2100	021 Stavby	ks	1,000	450,00	450,00	450,00	0,00
77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou "ozn.6"	021 Stavby	m2	72,500	2,00	145,00	145,00	0,00
77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	021 Stavby	m2	101,580	6,50	660,27	660,27	0,00
284 102450	Podlahovina PVC	021 Stavby	m2	106,659	16,00	1 706,54	1 706,54	0,00
99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	12,674	3,00	38,02	38,02	0,00
78144-6364	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu	021 Stavby	m2	8,250	18,00	148,50	0,00	148,50
597 000004	Keramický obklad štandard bez listel	021 Stavby	m2	9,075	18,00	163,35	0,00	163,35
78440-1800	Maľby stien a stropov biele	021 Stavby	m2	231,710	1,90	440,25	440,25	0,00
78662-2123	Žalúzie interiérové horizontálne	021 Stavby	m2	26,784	14,00	374,98	374,98	0,00
99878-6201	Presun hmôt pre čalunické úpravy v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	8,517	4,00	34,07	34,07	0,00
PRÁCE A DODÁVKY M								
21011-0023	Prepínač striedavý radenie 5, 10A, 250V	021 Stavby	ks	1,000	6,00	6,00	6,00	0,00
21011-0044	Prepínač striedavý sériový, radenie 6+6, 10A, 250V	021 Stavby	ks	4,000	6,00	24,00	0,00	24,00
21011-0208	Vypínač jednopólový radenie 1, 10A, 250V	021 Stavby	ks	3,000	6,00	18,00	18,00	0,00
21012-0414	Istič LTN 10B/1, 10A, OEZ Letohrad	021 Stavby	ks	2,000	25,00	50,00	50,00	0,00
21012-0415	Istič LTN 16B/1, 16A, OEZ Letohrad	021 Stavby	ks	8,000	25,00	200,00	200,00	0,00
21012-0471	Prúdový chránič OFI140/3N/0,03, 40A, 0,03	021 Stavby	ks	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00
348 0714081	Svietidlo žiarivkové stropné AD-CLASSIC A1 PAR-V2, OMS, 4x18W	021 Stavby	ks	24,000	50,00	1 200,00	1 200,00	0,00
348 0714082	Svietidlo žiarivkové nástenné UX-PLAST E II, OMS	021 Stavby	ks	4,000	50,00	200,00	0,00	200,00
348 0714085	Zásuvka jednofázová 1f - 230V, 50Hz, dvojité	021 Stavby	ks	17,000	6,00	102,00	102,00	0,00
21027-102	Kábel CY 4mm2	021 Stavby	m	45,000	2,00	90,00	90,00	0,00
21027-1021	Kábel 1-CYKY-J 3x1,5mm2	021 Stavby	m	100,000	2,00	200,00	200,00	0,00
21027-1022	Kábel 1-CYKY-J 3x2,5mm2	021 Stavby	m	100,000	2,00	200,00	200,00	0,00
21080-0524	Prepojovací vodič CYA 2,5 mm2	021 Stavby	m	10,000	2,00	20,00	0,00	20,00
21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	021 Stavby	hod	3,000	16,00	48,00	48,00	0,00
22006-0931	Kábel TCEPKPFLE 3xXN 0,6	021 Stavby	m	100,000	2,00	200,00	0,00	200,00
22006-0932	Kábel PCXHE-R 4x2x0,5	021 Stavby	m	100,000	2,00	200,00	200,00	0,00
22026-0004	Univerzálna inštalačná krabica	021 Stavby	ks	50,000	1,00	50,00	50,00	0,00
22030-1207	Zásuvka telefónna RJ12	021 Stavby	ks	4,000	6,00	24,00	0,00	24,00
22030-1208	Zásuvka dátová RJ45	021 Stavby	ks	4,000	6,00	24,00	24,00	0,00
24001-0000	Vzduchotechnika D+M rúr, ventilátorov , vyvedenie cez strechu	021 Stavby	kompl.	1,00	800,00	800,00	800,00	0,00
33003-0001	M+D schododvá plošina šikmá pre osoby na invalidnom vozíku	021 Stavby	ks	1,00	16 980,00	16 980,00	16 980,00	0,00
Stavebné úpravy - POLYTECHNICKÁ UČEBŇA								
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
61247-4102	Oprava omietok vnút. stien zo suchých zmesí	021 Stavby	m2	50,00	6,00	300,00	300,00	0,00
61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	021 Stavby	m2	50,00	5,00	250,00	250,00	0,00
63243-5116	Penetrácia podkladu po PVC podlahovinu	021 Stavby	m2	76,32	1,20	91,58	91,58	0,00
95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	021 Stavby	m2	73,00	4,00	292,00	292,00	0,00
96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	021 Stavby	kus	2,00	0,50	1,00	1,00	0,00
96806-2455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	021 Stavby	m2	3,60	12,00	43,20	43,20	0,00
97103-3451	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. hr. do 45 cm	021 Stavby	kus	1,00	12,00	12,00	12,00	0,00
97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	0,64	14,00	9,00	9,00	0,00
97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	9,65	4,00	38,58	38,58	0,00
97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	0,64	7,00	4,50	4,50	0,00
97908-6213	Nakladanie vybúraných hmôt	021 Stavby	t	0,64	20,00	12,86	12,86	0,00
97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	021 Stavby	t	0,64	22,00	14,15	14,15	0,00
99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	1,52	34,00	51,78	51,78	0,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
72110-0900	Zdravotecnika - rozvody, nové umyvadlo a batéria	021 Stavby	kompl.	1,00	120,00	120,00	120,00	0,00
73511-1810	Demontáž radiátorov	021 Stavby	kus	2,00	11,00	22,00	22,00	0,00
73515-2111	Vykurovacie teleso panelové jednoradové	021 Stavby	kus	6,00	120,00	720,00	360,00	360,00

99873-5201	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	8,27	3,00	24,80	24,80	0,00
76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	021 Stavby	kus	1,00	20,00	20,00	20,00	0,00
611 000006	Drevené dvere vč. kovania a zámku 900/1970 "D2"	021 Stavby	kus	1,00	160,00	160,00	160,00	0,00
76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	021 Stavby	kus	1,00	40,00	40,00	40,00	0,00
611 000004	Protipožiarna dvere 900/1970 "D1"	021 Stavby	kus	1,00	360,00	360,00	360,00	0,00
99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	5,29	2,00	10,58	10,58	0,00
77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	021 Stavby	m2	73,42	3,00	220,26	220,26	0,00
77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	021 Stavby	m2	76,32	6,50	496,08	496,08	0,00
284 102450	Podlahovina PVC	021 Stavby	m2	80,14	16,00	1 282,18	1 282,18	0,00
99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	9,60	2,00	19,21	19,21	0,00
78144-6364	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu	021 Stavby	m2	1,40	18,00	25,20	25,20	0,00
78144-6387	Špárovanie obkladov keram.vč. materiálu	021 Stavby	m2	1,40	1,00	1,40	1,40	0,00
597 000004	Keramický obklad štandard bez listel	021 Stavby	m2	1,60	18,00	28,80	28,80	0,00
78381-2100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email	021 Stavby	m2	73,600	6,00	441,60	441,60	0,00
78440-1800	Maľby stien a stropov biele	021 Stavby	m2	116,120	1,90	220,63	220,63	0,00
	PRÁCE A DODÁVKY M							
21020-0020	Demontáž - stropné svietidlo interiérové	021 Stavby	ks	7,000	3,00	21,00	21,00	0,00
21020-0021	Montáž - stropné svietidlo interiérové	021 Stavby	ks	7,000	4,00	28,00	28,00	0,00
348 0714080	Svietidlo stropné interiérové	021 Stavby	ks	7,000	50,00	350,00	350,00	0,00
Medzisúčet za HA č. 2 - PRÍRODOVEDNÉ LABORATÓRIUM								
						Spolu bez DPH:	68 029,66	9 059,29
						DPH:	6 606,92	10 871,15
						Spolu s DPH:	74 636,58	19 930,44
Podporné aktivity projektu								
	Výroba a tlač palgátu A3	518 Ostatné služby	ks	1,000	25,00	25,00	25,00	0,00
						Celkom:	138 323,97	52 365,20
						DPH 20%:	18 635,79	8 443,04
						DPH 10%:	1 015,00	1 015,00
						Celkom s DPH:	157 974,76	55 034,26